RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DE BATATAIS-SP

A Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de São José do Rio Preto - FAPERP, torna público o

Resultado Preliminar da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, nos termos

do Edital Normativo do Concurso Público n.º 01/2023 da Câmara Municipal de Batatais-SP.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação contendo os deferimentos e indeferimentos da solicitação de isenção da taxa de

inscrição, encontra-se, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

1.1.1. Os candidatos que obtiveram o deferimento de sua solicitação de isenção da taxa de inscrição,

estão efetivamente inscritos no Concurso Público.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE

2.1. Segue relação.

INSCR. NOME CARGO RESULTADO

20453 ADRIANA FÁTIMA DOS REIS ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

12973 ANA BÁRBARA STHEPHANIE MACEDO BORGES ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

5951 ANA CRISTINA MADUREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

9133 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

9113 ANA JULIA DA SILVA VASQUES ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1803 ANA JÚLIA PASSAGLIA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

14147 ANA LUÍSA MENDONÇA RUGGERI PROCURADOR DEFERIDO

9031 ANA PAULA TREVISAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

3463 ANDRESA BORGES CORTEZ ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1593 CAMILA CAVALLINI CATIN ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

20083 CRISTIANE ALESSANDRA PEDRO ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

18277 DANIELA DA SILVA PIMENTA PROCURADOR DEFERIDO

5663 EDNEIA GUIMARÃES DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO
INDEFERIDO – CPF NÃO ENCONTRADO

NA BASE DE DADOS DO CADASTRO

ÚNICO

2903 ELIVÉLTON RUBENS DE SOUZA PIONA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

3757 FELIPE GOULART CUNHA PROCURADOR DEFERIDO

INSCR. NOME CARGO RESULTADO

7533 JONATHAN BAPTISTA DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

7863 JULIANA FANTACCINI ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

4373 JULIANO RAFAEL BALDRIN ASSISTENTE LEGISLATIVO
INDEFERIDO – CPF NÃO ENCONTRADO

NA BASE DE DADOS DO CADASTRO

ÚNICO

17292 LEONARDO DE ASSIS TEIXEIRA
ASSISTENTE DE SERVIÇO DE SOM E

IMAGEM

INDEFERIDO – CPF NÃO ENCONTRADO

NA BASE DE DADOS DO CADASTRO

ÚNICO

193 LUIZ OTAVIO DA SILVA SANTOS ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

1064 MARCEL ZANETTI DI FIORI TÉCNICO DE INFORMÁTICA DEFERIDO

4393 MARCOS FILIPE DE ANDRADE CLAUSING ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

863 MARIA ISABELA FANTACCINI ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

7393 MIGUEL GUEDES JUNIOR ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

19921 MISLENE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

20023 NILMARA HELENA SPRESSOLA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

10551 OTAVIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

13621 REGINA LÚCIA DO CARMO DAMANTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

702 RENAN PAULINO DE SOUZA
ASSISTENTE DE SERVIÇO DE SOM E

IMAGEM
DEFERIDO

10533 ROBERTA APARECIDA PEREIRA LOPES ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

7987 SALOMÃO ASSIS DE PÁDUA PROCURADOR DEFERIDO

5023 TALITA LARA FERREIRA DE MORAES ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

15703 THALITA XAVIER CARVALHO ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

63 THIAGO ALEXANDRE CÂMARA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

6017 VALESCA CARMELITA GONÇALVES PROCURADOR DEFERIDO

338-3 VIVIAN KELLY NOGUEIRA LAMEIDA TEIXEIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

13203 VIVIANE CRISTINA DAVID ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

803 YASMIN BONJOLO MARTINS ASSISTENTE LEGISLATIVO DEFERIDO

3. DOS RECURSOS

3.1. Será admitido recurso quanto ao indeferimento de solicitação de isenção de taxa de inscrição.

Tal recurso deverá ser interposto até o primeiro dia útil subsequente à data de divulgação desta

listagem contendo os deferimentos e indeferimentos.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A FAPERP disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do

telefone (17) 3211-1089 ou do endereço eletrônico sac@faperp.org.br, de segunda a sexta-feira, em

dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de Brasília).

São José do Rio Preto, 12 outubro de 2023

DEPARTAMENTO DE CONCURSOS DA FAPERP

mailto:sac@faperp.org.br